
 
 

 

Reglab medlemsgrupp 2023 Kontaktperson Mail  

Västra Götalandsregionen Maria Jakobsson maria.v.jakobsson@vgregion.se  

 

Västra Götalandsregionen Andreas Catoni andreas.catoni@vgregion.se   

(Region Skåne Elisabet Eriksson elisabet.eriksson@skane.se) Ersätts vt23 av Anna 

Region Skåne Anna Råman Anna.raman@skane.se   

Region Värmland Sandra Svennberg sandra.svennberg@regionvarmland.se  

 

Region Västernorrland  Susanne Sahlin susanne.sahlin@rvn.se 

 

Region Dalarna Helena Hanno Enochsson helena.hanno.enochsson@regiondalarna.se 

 

Region Dalarna Amelie Sahlin  Amelie.Sahlin@regiondalarna.se  

Region Norrbotten Carola Medelid Carola.medelid@norrbotten.se   

Region Jönköpings län Peter Friberg peter.a.friberg@rjl.se 

 

Region Västerbotten Lena Friborg lena.friborg@regionvasterbotten.se  

 

Region Västerbotten Peter Hjelm peter.hjelm@regionvasterbotten.se   

Region Östergötland Lotten Carlsson lotten.carlsson@regionostergotland.se 

 

Region Kalmar län Mattias Nylander mattias.nylander@regionkalmar.se  

 

Region Gävleborg Magdalena Berglin magdalena.berglin@regiongavleborg.se 

 

Region Örebro län Eva Getzman Eva.getzman@regionorebrolan.se  

Region Gotland Lina Holmgren lina.holmgren@gotland.se 

 

Region Västmanland Susanne Granat susanne.granat@regionvastmanland.se 

 

Region Kronoberg Anders Unger anders.unger@kronoberg.se  

 

Region Uppsala Henrik Andreasson henrik.andreasson@regionuppsala.se 

 

Region Sörmland Henrietta Schönenstern Henrietta.schonenstern@regionsormland.se  

Region Blekinge Jon Fransson jon.fransson@regionblekinge.se  

Region Jämtland Härjedalen Elin Nirjens elin.nirjens@regionjh.se 

 

Region Stockholm Karin Olander Karin.olander@regionstockholm.se  

Region Halland Ulrika Bertilsson ulrika.bertilsson@regionhalland.se  

 

   
 

Nationella aktörer   
 

Vinnova Carl Naumburg carl.naumburg@vinnova.se   

Tillväxtverket Clara Zakariasson clara.zakariasson@tillvaxtverket.se   
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